
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2023 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina nr 14/2023 z dnia 07 luty 
2023 r.Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BA1087-F191-4EA9-B13B-412413E02989. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2023-02-10, 08:52Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-02-07 do 2023-02-07
Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

511 280,0066 565,00127 304,00450 541,00 Razem:

141 864,0057 365,0073 888,00125 341,00Oświata i wychowanie801

68 000,0024,0024,0068 000,00Szkoły podstawowe     80101

67 976,0024,000,0068 000,00Zakup usług pozostałych          4300

67 976,0024,000,0068 000,00WŁASNE (gmina)               WG

67 976,0024,000,0068 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

67 976,0024,000,0068 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

24,000,0024,000,00Pozostałe odsetki          4580

24,000,0024,000,00WŁASNE (gmina)               WG

24,000,0024,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

24,000,0024,000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

25 476,0025 476,0025 476,0025 476,00Gimnazja     80107

25 476,000,0025 476,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

25 476,000,0025 476,000,00WŁASNE (gmina)               WG

25 476,000,0025 476,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

25 476,000,0025 476,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

0,0025 476,000,0025 476,00Podróże służbowe krajowe          4410

0,0025 476,000,0025 476,00WŁASNE (gmina)               WG

0,0025 476,000,0025 476,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,0025 476,000,0025 476,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

31 865,0031 865,0031 865,0031 865,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

     80149

31 865,000,0031 865,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

31 865,000,0031 865,000,00WŁASNE (gmina)               WG

31 865,000,0031 865,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

31 865,000,0031 865,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

0,0031 865,000,0031 865,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4410

0,0031 865,000,0031 865,00WŁASNE (gmina)               WG

0,0031 865,000,0031 865,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,0031 865,000,0031 865,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

16 523,000,0016 523,000,00Pozostała działalność     80195

4 928,260,004 928,260,00zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4350

4 928,260,004 928,260,00budzet państwa               BP

4 928,260,004 928,260,00szkoła                    0-2-0-000023

2 319,160,002 319,160,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

2 029,260,002 029,260,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

Strona 1 z 3

Załącznik do zarządzenia Nr 15/2023

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 7 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BA1087-F191-4EA9-B13B-412413E02989. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2023-02-10, 08:52Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-02-07 do 2023-02-07
Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

579,840,00579,840,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

9 698,660,009 698,660,00wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4750

9 698,660,009 698,660,00budzet państwa               BP

9 698,660,009 698,660,00szkoła                    0-2-0-000023

3 729,110,003 729,110,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

2 720,750,002 720,750,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

3 248,800,003 248,800,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

1 896,080,001 896,080,00składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

          4850

1 896,080,001 896,080,00budzet państwa               BP

1 896,080,001 896,080,00szkoła                    0-2-0-000023

729,040,00729,040,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

531,910,00531,910,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

635,130,00635,130,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

181 000,004 000,004 000,00181 000,00Ochrona zdrowia851

181 000,004 000,004 000,00181 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

176 000,004 000,000,00180 000,00Zakup usług pozostałych          4300

176 000,004 000,000,00180 000,00WŁASNE (gmina)               WG

176 000,004 000,000,00180 000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

176 000,004 000,000,00180 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

5 000,000,004 000,001 000,00Różne opłaty i składki          4430

5 000,000,004 000,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

5 000,000,004 000,001 000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

5 000,000,004 000,001 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

188 416,005 200,0049 416,00144 200,00Pomoc społeczna852

115 000,005 000,000,00120 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

     85214

115 000,005 000,000,00120 000,00Świadczenia społeczne          3110

115 000,005 000,000,00120 000,00WŁASNE (gmina)               WG

115 000,005 000,000,00120 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

115 000,005 000,000,00120 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

5 000,000,005 000,000,00Dodatki mieszkaniowe     85215

5 000,000,005 000,000,00Świadczenia społeczne          3110

5 000,000,005 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

5 000,000,005 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

5 000,000,005 000,000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

24 200,00200,00200,0024 200,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BA1087-F191-4EA9-B13B-412413E02989. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2023-02-10, 08:52Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-02-07 do 2023-02-07
Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

14 400,000,00200,0014 200,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

14 400,000,00200,0014 200,00WŁASNE (gmina)               WG

14 400,000,00200,0014 200,00pozostałe                    0-0-0-000000

14 400,000,00200,0014 200,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

9 800,00200,000,0010 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

9 800,00200,000,0010 000,00WŁASNE (gmina)               WG

9 800,00200,000,0010 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

9 800,00200,000,0010 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

44 216,000,0044 216,000,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

23 520,000,0023 520,000,00świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

23 520,000,0023 520,000,00budzet państwa               BP

23 520,000,0023 520,000,00swiadczenia 40 zł                    0-2-0-000020

23 520,000,0023 520,000,00pomoc ukrainie UG                         P31

20 000,000,0020 000,000,00świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

          3290

20 000,000,0020 000,000,00budzet państwa               BP

20 000,000,0020 000,000,00świadczenia rodzinne                    0-2-0-000021

20 000,000,0020 000,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

696,000,00696,000,00wynagrodzenia i uposażenie wypłacone w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4740

696,000,00696,000,00budzet państwa               BP

96,000,0096,000,00swiadczenia 40 zł                    0-2-0-000020

96,000,0096,000,00pomoc ukrainie UG                         P31

600,000,00600,000,00świadczenia rodzinne                    0-2-0-000021

600,000,00600,000,00Pomoc Ukrainie                         P30

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BA1087-F191-4EA9-B13B-412413E02989. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

